平成 23 年 4 月 1 日

各      位

会 社 名  オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

橋本 喜代志

（コード番号 6368 東証第 1部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員

奥園 修一

（TEL.03－5635－5111）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第三報）
当社工場の操業再開について

 平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心

よりお見舞い申し上げます。3月 16 日の情報開示以降、当社グループにおける現在の影響につき

まして、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．工場再開について

  １）いわき工場

資材の確保、各種協力会社の準備も整ったことから操業再開を決定いたしました。

4 月 6 日には水処理装置のユニット製作などの操業を再開します。

２）つくば工場

3 月 16 日の情報開示のとおり、3月 22 日より操業を開始しており、同工場で精製してい

る樹脂の供給に問題ありません。

関係者の皆様にはご心配と多大なご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。

２．損害額及び業績に与える影響

  当該地震による損害額及び業績に与える影響は現時点では不明です。業績への重大な影響が

見込まれる場合には速やかに開示いたします。

      以  上

 PPrreessss  RReelleeaassee